

	линия"																						
1250A	Стропальщик 0812	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1251A (1250A)	Стропальщик 0812	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро технологического процесса механообработки																						
1252	Специалист по нормированию труда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1253	Инженер по нормированию труда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Архипов Денис Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с
персоналом и внутренним
коммуникациям

(должность)

(подпись)

Тихомирова Анжела Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Ачилова Лейла Эрешевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Главный технолог - заместитель
технического директора

(должность)

(подпись)

Назайкинский Константин
Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Рябинин Андрей Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Морозова Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТВЕРСКОЙ ЭКСКАВАТОР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Цех № 3 «Гидравлика»					
<i>0300 Участок общецеховой</i>					
1248. Стропальщик	Шум: Рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха; прохождение медицинских осмотров	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Цех № 7 «Металлоконструкции»					
<i>0705 Участок сварочного производства</i>					
1249. Стропальщик 0705	Шум: Рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха; прохождение медицинских осмотров	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Цех № 8 «Сборка»					
<i>0812 участок "окрасочная линия"</i>					
1250А(1251А). Стропальщик 0812	Шум: Рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха; прохождение медицинских осмотров	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Бюро технологического процесса механообработки					
1252. Специалист по нормированию труда	Шум: Рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха; прохождение медицинских осмотров	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

1253. Инженер по нормированию труда	Шум: Рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха; прохождение медицинских осмотров	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Архипов Денис Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персоналом и внутренним коммуникациям

(должность)

(подпись)

Тихомирова Анжела Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Начальник отдела охраны труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Ачилова Лейла Эрешевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Главный технолог - заместитель технического директора

(должность)

(подпись)

Назайкинский Константин Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Рябинин Андрей Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Морозова Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)